島原市報道資料
平成 2 9年 4月 3日

報道関係者 各位
島原市教育委員の異動等について

このことについて、下記のとおり異動がありましたのでお知らせします。

記
1 新任委員

委員の区分 氏 名 任 期

委 員 立花 博 平成 2 9年 4月 1 日~ 平成 3 3年 3月 31 日

2 退任委員
委員の区分 氏 名 退 任 の 年 月 日

委 員 松島 利彦 平成 2 9年 3月 31 日

3 新委員長及び委員長職務代理者
区 分 氏 名 任 期

委 員 長 松本 正弘 平成 2 9年 4月 1日~ 平成 2 9年 7月 11 日

委員長職務代理者 本多 直行 平成 2 9年 4月 1 日~ 平成 2 9年 7月 11 日

4 前委員長及び委員長職務代理者

区 分 氏 名

前 委員長 松本 正弘

前委員長職務代理者 本多 直行

5 教育委員会の構成 (平成 2 9年 4月 1日現在)

区 分 氏 名 任 期

委 員 長 松本 正弘
平成 2 7年 4月 1 日~ 平成 31 年 3月 31 日

(平成 2 9年 4月 1 日~ 平成 2 9年 7月 11 日)

委員長職務代理者 本多 直行 平成 2 6年 7月 1 日~ 平成 3 0年 6月 3 0 日

委 員 森 みずき 平成 2 5年 7月 12 日~ 平成 2 9年 7月 11 日

委 員 立花 博 平成 2 9年 4月 1 日~ 平成 3 3年 3月 31 日

教 育 長 宮原 照彦
平成 2 5年 7月 12 日~ 平成 2 9年 7月 11 日

(平成 2 5年 7月 12 日~ 平成 2 9年 7月 11 日)

※任期の欄の括弧内は、委員長又は教育長としての任期です。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 教育総務課 酒井
電話 ・ 0957‐68‐5471( 直通 )

E-mail .kyosomu@cltyshimabara lg.ip

島原守護神 しまぱちん